

Hospital Regional de Alta Especialidad de la Península De Yucatán



El Hospital Regional de Alta Especialidad de la Península de Yucatán informa que se encuentra realizando el procedimiento de Invitación a Cuando Menos Tres Personas con número IA-012NBS001-N41-2015 para la contratación del "Servicio de Reservación, Adquisición, Entrega y/o Radicación de Boletos de Avión para el Hospital Regional de Alta Especialidad de la Península de Yucatán" en apego a los artículos 26 fracción II y 43 Fracción I de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público; con el siguiente programa:

- Junta de aclaraciones 31 de Marzo de 2015 a las 11:00 Horas.
- Acto de presentación y apertura de proposiciones 6 de Abril de 2015 las 11:00 Horas. En esta fecha se dará a conocer la fecha del fallo de la Invitación.

En estos actos podrán participar observadores.

Proveedores Convocados

- Aurora Gil Barrionuevo
- Romar Tours, S. de R.L. de C.V.

• Viajes Poseidón, S.A. de C.V.

ATENTAMENTE

Dr. Rafael A. Barrera Zoreda

Director General del

Hospital Regional de Alta Especialidad de la

Península de Yucatán.

Este documento fue exhibido en el tablero de Avisos de la Subdirección de Recursos Materiales Del 26 de Marzo al 6 de Abril de 2015

Tel. (999) 942 7600 www.hraeyucatan.salud.gob.mx